
 

ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

 ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
 РІШЕННЯ 

 
07 грудня 2021 року                                                                                                       № 149 
 
Про втрату статусу дитини, 
позбавленої батьківського піклування 

Відповідно до підпункту 4  пункту «б» статті 34 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статті 27, статті 30 Постанови Кабінету  Міністрів 
України від 24.09.2008 р. №866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, 
пов’язаної із захистом прав дитини», виконавчий комітет Іркліївської сільської 
ради вирішив: 

1. Вважати малолітню ХХХХХ ХХХХХ ХХХХХ, ХХ ХХ ХХХХ року 
народження, такою, що втратила статус дитини, позбавленої батьківського 
піклування, у зв'язку з усиновленням (рішення Соснівського районного суду 
м.Черкаси справа №  ) 

2. Вважати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету 
Іркліївської сільської ради від 28.07.2021 року № 99 «Про надання статусу 
дитини, позбавленої батьківського піклування, малолітній ХХХХХХХ». 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника сільського 
голови з гуманітарних питань Світлану КУЧМАН та начальника служби у 
справах дітей   Олену ПОЙДУ. 
 
 
Сільський  голова                                                                 Анатолій ПИСАРЕНКО 
 


